10311 CAJA ATÚN LOMITOS EN ACEITE DEYCO 48X160GR. 2,00 CAJ $52.870,00 15% $89.879

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$686.409
$0
$130.418
$0

$816.827

SON: OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10586 CAJA PASTILLAS ESTANQUE IGENIX X3 12X3X48 G. 1,00 CAJ $31.563,00 10% $28.407

10725 CAJA DESOD. WC AROM FRUTAS SILVESTRES 40x40gr. 1,00 CAJ $31.710,00 10% $28.539

CEDIBLE

NOMBRE:

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$130.418

$816.827

SON: OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org